

Inmar A/S

Skt. Clemens Torv 15, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 88 37 71 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Roger Elsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inmar A/S
Skt. Clemens Torv 15
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 88 37 71 17
Stiftet: 17. november 1979
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
37. regnskabsår

Bestyrelse

Roger Elsted
Steen Vernegreen Kristensen
Jens Vestergaard

Direktion

Roger Elsted

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

DMA/Research A/S, Aarhus
Scandinavian Research Center ApS, Aarhus
ApS Traveltrademedia.com, Hvidovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i tilknyttede selskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.875 mod 8.299 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.071.892 mod 2.931.299 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	15.875	8.299
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-756.966	80.883
Andre finansielle indtægter	614.097	3.750.415
Nedskrivning af finansielle aktiver	-457.976	-11.497
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.486.922	-45.408
Resultat før skat	-2.071.892	3.782.692
2 Skat af årets resultat	0	-851.393
Årets resultat	-2.071.892	2.931.299
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.200	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.431.299
Disponeret fra overført resultat	-2.101.092	0
Disponeret i alt	-2.071.892	2.931.299

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.000	38.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	742.077	1.499.043
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>742.077</u>	<u>1.499.043</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>780.077</u>	<u>1.537.043</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	983.576	1.240.979
	Andre tilgodehavender	<u>15.342</u>	<u>37.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>998.918</u>	<u>1.339.906</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.292.091</u>	<u>19.226.826</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.292.091</u>	<u>19.226.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>481.650</u>	<u>1.768.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.772.659</u>	<u>22.335.633</u>
	Aktiver i alt	<u>20.552.736</u>	<u>23.872.676</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.856	0
7	Overført resultat	19.404.178	21.595.927
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	<u>20.024.034</u>	<u>22.595.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	41.250
	Selskabsskat	52.806	1.140.088
	Anden gæld	461.146	95.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.702</u>	<u>1.276.749</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>528.702</u>	<u>1.276.749</u>
	Passiver i alt	<u>20.552.736</u>	<u>23.872.676</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>1.486.922</u>	<u>45.408</u>
	<u>1.486.922</u>	<u>45.408</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>851.393</u>
	<u>0</u>	<u>851.393</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Kostpris ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>38.000</u>	<u>38.000</u>

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	2.387.583	2.256.928		
Tilgang i årets løb	0	130.655		
Kostpris ultimo	2.387.583	2.387.583		
Nedskrivninger primo	-888.540	-957.926		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-756.966	80.883		
Regulering af tidligere års nedskrivninger	0	-11.497		
Nedskrivninger ultimo	-1.645.506	-888.540		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	742.077	1.499.043		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Inmar A/S
DMA/Research A/S, Aarhus	81 %	0	-970.577	0
Scandinavian Research Center ApS, Aarhus	86 %	862.880	33.953	742.077
ApS Traveltrademedia.com, Hvidovre	100 %	-1.536.761	-377.698	0
		-673.881	-1.314.322	742.077
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			500.000	500.000
			500.000	500.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			29.200	0
Overført fra overført resultat			90.656	0
			119.856	0

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	21.595.926	19.164.628
Overført til reserve for indre værdi	-90.656	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.101.092</u>	<u>2.431.299</u>
	<u>19.404.178</u>	<u>21.595.927</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	49.200
Udloddet udbytte	-500.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Roger Elsted, Lindevej 6, 8260 Viby J